

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata+
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 1
Emitido em: 30/08/2024 as 10:36			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
Referencia: 7 IMPRESSOS					
2259	ATESTADO MEDICO C/ 100 FOLHAS	BLOCO	56,000	5,9348	332,35
2267	PRESCRICAO MEDICA C/50 FOLHAS	BLOCO	22,000	2,5000	55,00
2271	RECEITUARIO INTERNO AZUL C/100	BLOCO	126,000	4,5000	567,00
2273	RELATORIO DE ANESTESIA C/100	BLOCO	5,000	5,9000	29,50
4015	RELATORIO DE CIRURGIA/OPERACAO	BLOCO	11,000	5,9000	64,90
4778	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL P/	BLOCO	7,000	5,9300	41,51
4779	FICHA DE REQUISICAO DE MAT E MED P/	BLOCO	13,000	6,5000	84,50
5381	ETIQUETA ADESIVA PARA PCT C/ IDADE	UNID	1.000,000	0,2900	290,00
5382	ETIQUETA ADESIVA PCT C/ COM IDADE A	UNID	1.000,000	0,2900	290,00
5383	ETIQUETA ADESIVA PCT PARTURIENTE	UNID	1.000,000	0,2900	290,00
5384	ETIQUETAS ADESIVAS PCT C/ DEFICIENC	UNID	1.000,000	0,2900	290,00
5385	ETIQUETAS ADESIVAS PCT ESPORADICOS	UNID	1.000,000	0,2900	290,00
5386	ETIQUETAS ADESIVAS PCT SEM CONDICOE	UNID	1.000,000	0,2900	290,00
Total desta referencia.....:					2.914,76
Referencia: 9 MATERIAL DE EXPEDIENTE					
2280	ENVELOPE KRAFT (PEQUENO) 229 X 324M	UNID	259,000	0,2900	75,11
2281	ENVELOPE PLASTICO A4 GROSSO 240 X 3	UNID	500,000	0,1200	60,00
2286	PILHA AA	UNID	122,000	1,2766	155,75
2287	PILHA AAA	UNID	3,000	1,2933	3,88
2289	PILHA C	UNID	40,000	7,3400	293,60
2290	PILHA D	UNID	104,000	4,8462	504,00
2291	ETIQUETA ROTULO DE SORO	UNID	30.650,000	0,0475	1.457,18
2292	ETIQUETA MEDICACAO	UNID	26.770,000	0,0338	904,24
2293	FITA TRANSPARENTE MEDIA 24MM X 40M	ROLO	42,000	1,5202	63,85
2294	FITA TRANSPARENTE LARGA 48MM X 45M	ROLO	22,000	4,0200	88,44
2295	FITA DUPLA FACE 3M FIXA FORTE	ROLO	3,000	14,0667	42,20
2299	PASTA SANFONADA	UNID	2,000	32,7600	65,52
2301	PASTA SUSPensa	UNID	56,000	6,0000	336,00
2310	CANETA AZUL	UNID	54,000	0,8815	47,60
2311	CANETA VERMELHA	UNID	41,000	0,9051	37,11
2312	CANETA PRETA	UNID	140,000	0,6816	95,42
2313	LAPIS DE ESCREVER	UNID	28,000	0,8793	24,62
2317	CANETA MARCADOR PONTA DUPLA VERMELH	UNID	59,000	4,3978	259,47
2318	CANETA CORRETIVA	UNID	7,000	2,6729	18,71
2319	CANETA MARCA TEXTO VERMELHA	UNID	36,000	0,9778	35,20
2323	MOLHA DEDO 12G	UNID	5,000	2,0200	10,10
2324	POST IT 38MM X 50MM C/100 FLS	UNID	136,000	1,7553	238,72
2326	GRAMPO 26/6	CX	26,000	3,7219	96,77
2327	CLIPS 10/0	CX	5,000	8,6440	43,22
2328	CLIPS 2/0	CX	6,000	8,9750	53,85
2329	CLIPS 3/0	CX	4,000	8,8200	35,28
2330	PAPEL CARBONO	UNID	8,000	1,5500	12,40
2331	PASTA A-4 L	UNID	86,000	1,0449	89,86
2333	FOLHA ADESIVA ETIQUETA 210 MM X 297	UNID	103,000	0,5100	52,53
2334	PRANCHETA	UNID	23,000	25,1400	578,22
2644	ENVELOPE KRAFT (GRANDE) 240 X 340MM	UNID	466,000	0,2850	132,81
2677	CAIXA ARQUIVO MORTO REFORCADA	UNID	30,000	3,4930	104,79

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 2
Emitido em: 30/08/2024 as 10:36			Processamento: Julho/2024		
Estoque Fechado					
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
2684	CADERNO GRANDE S/ ESPIRAL CAPA DURA	UNID	3,000	10,8000	32,40
2685	PASTA ABA ELASTICO MINI	UNID	1,000	2,7000	2,70
2687	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDE	UNID	11,000	10,9936	120,93
2695	PASTA ABA ELASTICO 5,5	UNID	4,000	4,9925	19,97
2827	FOLHA ADESIVA ETIQUETA 99MM X 55,8	UNID	50,000	0,5100	25,50
2856	PILHA CR2032	UNID	82,000	1,4990	122,92
2879	PASTA ABA ELASTICO 2CM	UNID	24,000	3,3000	79,20
2977	PASTA GRAMPO TRILHO PAPEL	UNID	5,000	2,3800	11,90
2985	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA IN	UNID	5,000	2,0000	10,00
2988	CLIPS 4/0	CX	2,000	9,5000	19,00
3004	CLIPS 6/0	CX	9,000	8,2444	74,20
3005	CALCULADORA	UNID	8,000	18,0000	144,00
3007	APONTADOR	UNID	6,000	1,8817	11,29
3008	GRAMPO 23/10 C/ 5.000 UN	CX	1,000	26,0000	26,00
3154	CANETA MARCADOR PONTA DUPLA PRETA	UNID	106,000	5,8723	622,46
3235	CLIPS 8/0	CX	8,000	9,2450	73,96
3580	BOBINA DE PAPEL R-50 57MM X 22M	ROLO	23,000	1,8096	41,62
3812	PILHA ALCALINA C	UNID	52,000	7,2900	379,08
3840	TESOURA 21 CM	UNID	7,000	7,0700	49,49
3841	TESOURA 13 CM	UNID	1,000	1,9400	1,94
3843	BOBINA PAPEL TERMICA 57 MM	ROLO	60,000	2,7357	164,14
3931	PILHA LR1130/389A	UNID	60,000	0,8000	48,00
4053	PORTA LAPIS/CANETA DE MESA	UNID	2,000	8,5700	17,14
4509	RIBBON CERA 110MM X 74M	UNID	57,000	9,9000	564,30
4523	ETIQUETA ADESIVA 33X21X3 01CP1	ROLO	7,000	37,9029	265,32
4548	ALFINETE DE SEGURANCA N°3	CX	1,000	18,9000	18,90
4554	BORRACHA	UNID	22,000	1,1814	25,99
4555	VISOR ETIQUETAS (PASTA SUSPENSA)	CX	100,000	3,2125	321,25
4558	TRILHO METAL PARA PASTA	UNID	6,000	12,3000	73,80
4559	CADERNO PROTOCOLO	UNID	8,000	11,0000	88,00
4567	LACRE CARRINHO EMERGÊNCIA AMARELO	PCT	3,000	22,0000	66,00
4568	FITA CREPE (BRANCA) 48MM X 50M	ROLO	26,000	11,7569	305,68
4569	FITA TRANSPARENTE FINA 12MM	ROLO	30,000	0,7493	22,48
4638	COLA INSTANTANEA	UNID	3,000	7,4000	22,20
4642	ENVELOPE TIMBRADO	UNID	102,000	1,6000	163,20
4654	ESPETO PARA PAPEL	UNID	3,000	4,0000	12,00
4655	CARREGADOR DE PILHA E BATERIA 9V	UNID	2,000	59,0000	118,00
4664	ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO 3 DIVI	UNID	3,000	13,0000	39,00
4697	LIVRO REGISTRO FUNCIONARIOS	UNID	4,000	11,9500	47,80
4701	ADESIVOS PARA URNAS, BANCO LEITE, U	UNID	106,000	4,5377	481,00
4727	RECIBO SEM CANHOTO	UNID	7,000	1,6186	11,33
4728	COLA BASTAO 10G	UNID	7,000	2,1086	14,76
4729	RESMA DE SULFITE A4 75G 500F	UNID	46,000	26,8259	1.233,99
4732	PILHA AAA RECARREGAVEL	UNID	8,000	12,3200	98,56
4733	PILHA LR44 / AG13 1,5V	UNID	47,000	0,7753	36,44
4734	CANETA MARCA TEXTO LARANJA	UNID	98,000	0,9922	97,24
4735	CANETA MARCA TEXTO ROSA	UNID	51,000	0,9712	49,53
4737	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UNID	92,000	0,9799	90,15
4738	COLA BRANCA 40G	UNID	8,000	1,5338	12,27
4739	CANETA MARCADOR PONTA DUPLA AZUL	UNID	92,000	4,3926	404,12
4743	ETIQUETA ADESIVA TARJADA	UNID	1,000	3,1500	3,15
4744	ALFIENTE NIQUELADOS N°29	CX	1,000	10,3600	10,36
4749	FOLHA ADESIVA ETIQUETA 25,4MM X 66,	UNID	15,000	0,5100	7,65

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico				Spdata-	
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.				Pag: 3	
Emitido em: 30/08/2024 as 10:36			Processamento: Julho/2024		
			Estoque Fechado		
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
4751	ENVELOPE AZUL	UNID	8,000	2,5000	20,00
4792	FITA ZEBRADA 70MM X 200M	ROLO	1,000	56,0000	56,00
4793	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 25M	METRO	1,000	96,0000	96,00
4833	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA PEQUENO S	UNID	3,000	5,7933	17,38
4834	FITA CORRETIVA	UNID	9,000	2,6133	23,52
4870	PASTA ABA ELASTICO 5CM	UNID	7,000	5,1329	35,93
4881	CAIXA DE PLASTICO COM TAMPA 13L	UNID	1,000	27,0000	27,00
4912	SACO ZIP TAMANHO 7CMX5CM C/ 100 UN	PCT	49,000	4,0000	196,00
4918	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 200MM X	UNID	4,000	9,3000	37,20
4919	TINTA PARA CARIMBO 42ML VERMELHA	UNID	8,000	5,6238	44,99
4920	TINTA PARA CARIMBO 42ML PRETA	UNID	8,000	5,4525	43,62
4923	CANETA RETRO PILOT 2.0 VERMELHA	UNID	3,000	4,3133	12,94
4924	APOIO PARA OS PES	UNID	1,000	185,9000	185,90
4925	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICO	UNID	15,000	2,3500	35,25
4935	LACRE CARRINHO EMERGÊNCIA VERDE	PCT	5,000	21,8800	109,40
4936	LACRE CARRINHO EMERGÊNCIA AZUL	PCT	5,000	21,7000	108,50
4981	CANETA PERMANENTE RECARREGAVEL PONT	UNID	2,000	6,9900	13,98
4992	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ALICATE	UNID	7,000	5,5457	38,82
5004	RECIBO COM CANHOTO	UNID	5,000	2,0000	10,00
5009	ETIQUETA ADESIVA ROLO 100X30MM 1 CO	ROLO	10,000	59,9000	599,00
5053	CAIXA DE PLASTICO COM TAMPA 20L	UNID	1,000	39,0000	39,00
5066	BOMBOM FERRERO ROCHER	UNID	36,000	27,0000	972,00
5089	PASTA CATALOGO CAPA DURA C/100 FOLH	UNID	3,000	40,0000	120,00
5279	PASTA ABA ELASTICO FINA	UNID	16,000	2,1188	33,90
5338	CANETA CIS SPIRO	UNID	3,000	2,4067	7,22
5377	TESOURA CORTE ONDULADO	UNID	2,000	39,9000	79,80
5424	LACRE SEM NUMERAÇÃO (ENFORCA GATO)	UNID	160,000	0,0900	14,40
5491	CANETA MARCA TEXTO AZUL	UNID	105,000	0,9800	102,90
5532	TINTA GUACHE CX COM 6 UNID	CX	1,000	4,2500	4,25
5584	REFIL PARA CARIMBO 4931	UNID	1,000	20,0000	20,00
Total desta referencia.....:					15.923,66
Total geral.....:					18.838,42